
 
 УКРАЇНА                  

 КРАСНОАРМІЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

  
  
Від 20.11.2012 №417 
         м. Красноармійськ 
 
 
Про оформлення права власності  
на об’єкти нерухомого майна  
м. Красноармійськ 
 

 

При розгляді заяв про оформлення права власності Кочергіна Володимира 
Володимировича, Ульяницької Віталіни Вікторівни, Юрченко Світлани Костянтинівни, 
Грищенко Тамари Петрівни, Самчук Світлани Миколаївни, Рудь Олени Вікторівни, 
Майорова Володимира Олександровича, Токарєвої Нелі Сергіївни, Авраменка Віталія 
Віталійовича та декларації про готовність об’єктів до експлуатації, на підставі зібраних 
матеріалів, керуючись Тимчасовим положенням про порядок реєстрації права власності на 
нерухоме майно, затвердженим Наказом Міністерства юстиції України від 07.02.2002 №7/5 
та доповненнями, внесеними Наказом Міністерства юстиції України від 28.01.2003 №6/5, 
статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
 1.Оформити право власності на об’єкти нерухомого майна за Кочергіним 
Володимиром Володимировичем, Ульяницькою Віталіною Вікторівною, Юрченко 
Світланою Костянтинівною, Грищенко Тамарою Петрівною, Самчук Світланою 
Миколаївною, Рудь Оленою Вікторівною, Майоровим Володимиром Олександровичем, 
Токарєвою Нелею Сергіївною, Авраменком Віталієм Віталійовичем згідно з додатком. 
 
 2.Видати свідоцтво про право власності на об’єкти нерухомого майна                           
на ім’я Кочергіна Володимира Володимировича, Ульяницької Віталіни Вікторівни, Юрченко 
Світлани Костянтинівни, Грищенко Тамари Петрівни, Самчук Світлани Миколаївни, Рудь 
Олени Вікторівни, Майорова Володимира Олександровича, Токарєвої Нелі Сергіївни, 
Авраменка Віталія Віталійовича згідно з додатком. 
 
 
 
 
В.о. міського голови       Г.О. Гаврильченко 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

2
 

                              Додаток   
           до рішення виконкому міської ради  

20.11.2012 №417 
 
 

Перелік об’єктів на які оформлюється право власності 
 

 
Назва об’єкта Власник Адреса об’єкта Підстава 

1. Житловий будинок Кочергін 
Володимир 
Володимирович 

м. Красноармійськ,       
вул. Куйбишева, 90 

Декларація про 
готовність об’єкта 
до експлуатації  
від 10.09.2012 

2. Житловий будинок Ульяницька 
Віталіна 
Вікторівна  

м. Красноармійськ,       
вул. Ахтирського, 90 

Декларація про 
готовність об’єкта 
до експлуатації  
від 12.07.2012 

3. Житловий будинок  Юрченко 
Світлана 
Костянтинівна 

м. Красноармійськ,       
вул. Котляревського, 5 

Декларація про 
готовність об’єкта 
до експлуатації  
від 16.08.2012 

4. Магазин № 100 
«Хозтовари»  

Грищенко 
Тамара Петрівна 

м. Красноармійськ, 1\16 
(територія 
центрального ринку) 

Декларація про 
готовність об’єкта 
до експлуатації від 
06.08.2012 

5. Торгівельний 
павільон  

Самчук Світлана 
Миколаївна  

м. Красноармійськ,          
вул. Шевченко. 47б (р-н 
приміської автостанції)  

Декларація про 
готовність об’єкта 
до експлуатації  
від 11.09.2012 

6. Магазин 
промтоварів 
(вбудоване 
приміщення) 

Рудь Олена 
Вікторівна 

м. Красноармійськ,         
м-н Шахтарський, 8/60      

Декларація про 
готовність об’єкта 
до експлуатації  
від 10.09.2012 

7. Житловий будинок, 
гараж 
 

Майоров 
Володимир 
Олександрович 

м. Красноармійськ,          
вул. Маяковського, 90 

Декларація про 
готовність об’єкта 
до експлуатації від 
20.09.2012 

8 Гараж 
 

Токарєва Неля 
Сергіївна 

м. Красноармійськ,         
м-н. Сонячний р-н 
будинку № 29 

Декларація про 
готовність об’єкта 
до експлуатації від 
22.08.2012 

9. Гараж 
 

Авраменко 
Віталій 
Віталійович 

м. Красноармійськ,          
вул. Ольшанського біля 
буд. 31  

Декларація про 
готовність об’єкта 
до експлуатації від 
04.10.2012 

 
 
 
 

Керуючий справами виконкому 
міської ради                                                                                            Н.П.Ярова 
 


